[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО     ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ   РАЙОН»    СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2016  №  600

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 23.08.2016 № 570 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

В целях приведения правовых актов в соответствие с  действующим законодательством, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 23.08.2016 № 570 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Крапивину Т.Н.

Глава  Администрации  муниципального
образования   «Демидовский район»

Смоленской области
                                                                              А.Ф.Семенов